
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Борковский детский сад 

 

П Р И К А З  

 

 

01.09.2023                                                                                                                           № 58 

 

Об утверждении: «Политики обработки  

персональных данных МДОУ Борковского ДС»,  

«Положения об обработке персональных  

данных работников МДОУ Борковского ДС», 

«Положения об обработке персональных данных 

 воспитанников МДОУ Борковского ДС и третьих лиц» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» 

Приказываю: 

1. Утвердить: 

1. «Политику обработки персональных данных МДОУ Борковского ДС»  

2.Положение об обработке персональных данных работников МДОУ Борковского ДС» 

3.Положение об обработке персональных данных воспитанников МДОУ Борковского ДС и 

третьих лиц» 

3.  Разместить документы на сайте детского сада.  

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 

Заведующий                                          Л.С. Некрутова 

 
 

 
 

 


